PREFEITURA MUNICIPAL
iurioo riovo - ms

DECRETO 3435/2013

"ABRE CREDITO SUPLEMENTAR - ANULAcAO DE

D0TAçA0 NO ORAMENTO PROGRAMA DE 2013 E DA

OUTRAS PROVIDENCIAS."

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI Preleito Municipal do

Mundo Novo., Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçoes legais e autorizaçao

contida na Lei Municipal n° 93512013 do 12 de dezembro do 2013.

DECRETA

Art. 1°- Fica aberto no orçamento programa 2013, credito no valor de R$ 29.168,16 (vinte e nove

mil cento e sessenta e oito reais e dezesseis centavos) para a(s) seguinte(s) dotacao(oes)

orçamentaria(s).

06- SECRET. MUN. DE EDUC., ESPORTE, CULT. E LAZER.

06.01 - SECRET. MUN. DE EDUC., ESPORTE, CULT. E LAZER.

06.01.12.365.0113.2.024-3.3.50.43.00.00.00.00

29.168,16

TOTAL:

29 .1 68,16

Art. 2 0  . Para atendimonto da suplementaçäo quo trata o artigo anterior serão utilizados recursos

provenientes da Anulaçao parcial e/ou total do R$ 29.168,16 (vinte e nove mil cento e sessenta e

oito reais e dezesseis centavos), da(s) seguinte(s) dotaçâo(Oes) orcamentaria(s).

06- SECRET. MUN. DE EDUC., ESPORTE, CULT. E LAZER.

06.01 - SECRET. MUN. DE EDUC., ESPORTE, CULT. E LAZER.

06.01.12.365.0113.2.024-4.4.90.52.00.00.00.00 	 11.981,11

06- SECRET. MUN. DE EDUC., ESPORTE, CULT. E LAZER.

06.01 - SECRET. MUN. DE EDUC., ESPORTE, CULT. E LAZER.

06.01.12.122.0113.2.026-3.3.90.36.00.00.00.00 	 2.014,74

06.01.12.122.0113.2.0264.4.90.52.00.00.00.00 	 5.750,81

AVENIDA CAMPO GRANOE, 200- FONE (57) 3474-1144 - CEP 79.980 000- CNPJ: 03741.683/0001.26

PREFEITURA MUNICIPAL
N1UNOO NOVO - 'IS

C

06— SECRET. MUN. DE EDUC., ESPORTE, CULT. E LAZER.

06.01 - SECRET. MUN. DE EDUC., ESPORTE, CULT. E LAZIER.

06.01.12.361.0113.2.037-3.3.90.39.00.00.00.00 	 9.421,50

TOTAL: 	 29.1 68,16

Art. 30  - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicacao, revogada as disposiçoes em

contrarlo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 13 de dezembro de 2013

Humberto Carlos Ramos Amaducci

Prefeito

AVENIDA CAMPO GRANDE, 200 -FONE (67) 3474-1144 - CEP: 79.980000 -CNPJ: 03.74168310001-26

ADiano Oficial
Mundo Novo MS

Orgao de divulgação oficial do municIpio 	 Cnadopela Lei n°73W2009

r tiI e'.r I A r 	 Mefdf di hisj s ot. s..nOcatCAfAOTaCAO
£

.4 2014
  MM I CLI'IUL'..J'JIfr% C

Quarta-ueira, 29 de janeiro de
CAPACITACAO LTDA
EPP:063084290001 27

PREFEITURA NiW'JICTPAL
t-ltJr-.100 N-IOO - 	 4F1REFEi1RAMUF4iCiPAL

OCSflO )4314212 	 a? - I,, a 	 - ._.__.. - '5i•' tS- sifl a

S'. d nwtut,' 	tt . .et..a - 	5-'--. •5_4" 	 -- -. —' - 	aaas

•tIi.I IJIWI4LSEJ is aaalo 	 'Sn.

0Ccn £
- SI - KC. 1Tt C.4. I tAle'

.. ...a.s 	. 	n.a.... 	 flfl-Ot*sfl.dTOnC.4jW. fl

—•---• 	 SnhtmsiltttNctflsTaa 'C 	 his TOM

iS 	 sSA 	 l%L ft &4flIt* (A

I-a-n- 	 - 	 n-fco -ce.c oh sisal_c. WOAL

ula._c_2.an_..aaaa
.hhtSiSa_3u.SS__.Saa_ 	 ISdi

'5-  i454 S ..aa 554Sf 	 ti..

.' 	 nflnJWLS4IaaNMMM 	 use

C.flI.s f_Cf 5- 	 t0l 	 Ifliflt.

SC flI&*2 -_*LiC 	S

-s. ,-. 	 SM 	 M ? -is s-u.s -Saha, ii a. a - ftS S4SW4S Sa.aMi' S — -. -, - - - •nfltt I taft

.c. .w ,t t isa. 	 It 00 .nttTO 	 4f_ W--sa "U

5-

U--nt-.,

-if-N_c f_'C.-a--. 554fl4

PACFEITURA MUNICIPAL Iv,ur.loo NOVO -m

LtMtS AMIJI C 141 	 OCCRE TO 3415fl01 3

-- 	 4&isF CSC5" I*JPtCIO(TAA - AEAçLQ 04
o.5751c 50 o.c.i'C..lQ P0 	 - I It

flrCITttua.2y2,,2

StitO C04 tA 	£4SA0VO P1h 	tII -
Ce,. aas.t.S - -sa-TM nCaO ~

•C45is15 — - -, I oh
- fUse, 2,#StI - - C..,.. 55 sut - -di.- a.a.. ,  - •

DEC RE'TA

0CC RETA 	 -  _, __,• ,_, 	 __,_, ,_• ,,•' ,•_s, ,,

54- 	1. 	0€ 0. iUOCTt. OAT.I IA

54. W14SA sa4s - . ,t.cho 	 hi - 	 T f_ 05 I. lila-TI. OAT, £ tAZIA
5545 - lC'... 	It .ssfIra.Ca4 	 51,51-Mn sm.jaAaMaMdI 	 ashEn
51.45 53fl4101) S-IS' alef di 	 0' -
flhi_II 5S-54 Cac_ip0.l.

-  - KtSCt. .a TO I. .-OIiIOaI C LA
t55 055 I £5454- iati•t edisisu.

- SI _iCT • S i, 141C1$t l.T £ tAn.

aSiflSlIMIPSII "Maff 	 •SMtSt
- x. -  0€ I - CITL OAT. C (Ale'

4S-StNaOII4niiS0aIt)a its 	 4545 inswslan4MSI3aaa4 	 Isillil

544t-aS..ltS-..a,..dssi.6 	 ii.... 	 .._,cnc,..a CCCOUC,.C€TI.OAT.I

Its, - SCCT n,. ft c. disco-TI. OAT. C t4.

is,... 4t145 isia.-Isn.. 05450 	 tn.'.

4•tmtli.•$4-*'IIIC 	 fli 	 M41otiTullna.400na.554.o 	 POST

- 	 7- -
• 	 '""s'' 	 ,-r -  -

• 	__-(---c.- - 	 -c--.e.a.n ,-lS€,.Sa..-e 	-na--.s.a

•-__._ •4.•is 4A54 Iif sf_ 1554-  TO-S  5445

1/31

I

iDDiarlo Oficial
Mundo Novo MS

Orgão de divulgaçao oficial do municiplo 	 CrEadope!a Lei n°738.12009

Quarta-feira, 29 de janeiro de 2014

PREFLITURA MUNICIPAL
MLJNDO NOVO - MS

K- ILT. aOl ICtC. EWTh. OAT. C LA.

itIIWGC€T 1&O& (Ott. IMO*TL OAT. ClInt

aflIL)iijiisfl3r4,..aa.I.Ile 	 L'1'AO

TOTAo. 	 alit;,

' t
o

i I UKA SiUNICIPAL
rivo-

OCC'CttO 242Ofl

-nfl cao vptTn .a-.SMAO 0€

O0T.caO OSCA$t*T0 fl0I$A CC lii) C"

.50.70 cs-a Ssta ascO p.,,.., e.ap,s a.

lit 7 Wi ia,, i.S,i - YQc Si iS 44a6 c@&iC&t 'wiitid. - .*n -

0€CRITA
CASCTC 00 PUI0 101A, Ilisd lflht3

at. 4- cIa 	— SlliS 'L aSia - Ta- - (S 115-414 IIaa•

4

a . SiTa& 	 a. 01 .leTtAcIc

—CS
	 - 0CTi*CA li—i' a

—64
	 4151 a..'flStKS4fl.LtSt•l.Sa..li 	 UT Stat

- - SCCflT. la 0€ tb.c. &71. ., S sails

nIl - RT. Slit 0€ vC_ CIlOITO. CUT- C U1

flflTtJlS•flOZCi4.0 ISi'leleflh• 	 tflSItfl

ip
PREFEITURA MUNICIPAL

. MUNDO NOVO - MS

DECRETO 343S2013

- . SSSI - 	 • icTli -a—:

aNiSSistte..cu . a(.

CETA

ICC

--a---

M4''Cs 	N'CS
'-a

•i'*0€li-Sii Kn44eio.ai

'Cr

•iICflSIITI!ST' ala 	 iSa

at.

- p-'--.. --. 	 — -- S

Sr- fr•C'C

•iJnun4oa.aaS.. alit

as
Srfl5SiSC'C tail
..a Un.*Sa.a

i.IflGKi 	tiC 000fll 	4 'CAfl. 	t

C'flli

'a--

mlcarOcc 	- to. 	 •W 'C 	Oej

- - SCT. a 04 Stag. ttfl. Oat CLauS

41*4 _StT. lilt CC UC. (la TO Ci.LT.0 ti.
1151 InSt UU )ifl.SI fl%tiO•iN." 	 Ins-

a - ITs on 0€

1141- TSCO li.5& CC .soce
flSMl.••

l4_ STiA SAOAS CC AI44T'A 50c415

'CIC. plo li.41. 0€ lSrTtIA bait

nflJII.aiiS tui tnSi aana 	 - - 	.. 	 CT Sm'

atIIii ORE F EITURA MUNICIPAL
r'itnt.Joo t'JO%tO - r-is

II- cO as. 0(1. WJC. COCA CV. SACaST. PUCO.

10*' - P11CC 	0(1. t0 sla Cvii. Nin- Pt

ii - PUCO OS V. CCC 0041517. PIt 	 .01 00tQ

tC.1 - P71CC Ci 'taT a... c 	it as

Ua,ana,,,s,43-.;MafllS

T0T15

- 	 a 1.1651. ..na — — S. a asoi plOt S Si 4i

- - llTa NiOi* 11 IA-

-a - u.00eM 04 Sai.cs

41*4 ltIiI.li4 Iii *sn3SiSi•i4 '5 	 MSs))S

fliIIWlJiltt1li4j.fl3t51414 	 ".5S5
-II'S-I it'IttltsIliU-'5a*

ii Itcatale. 	eiL CC LICCC

illS '1100 	 TI CMCC
ilfltSll"J 'n-I-. nalaaaa 	 I.r.s

i.nn3*I,,s.ea.En.lana.o 	 flsila

1114 ltM44 , l 4 Z'C4.3W7G14 154440 	 itifl14

- 	 PSI

all - '7150Q *014. 0€ tIOCt

li*4.l•.1Wl3lSfll43i111140le 	 flfl*S

44*0 - PTJCO t011. CC UOTDW 300*1.

laSS'

,taSSS.nttw4ni SI 	 'lanai

2/31